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UROCZYSTOŚĆ JUBILEUSZU 50-LECIA I 60-LECIA POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO W GMINIE SIEWIERZ

    W dniu 17 października br. w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Siewierzu miała miejsce uroczystość
Jubileuszu Złotych i Diamentowych Godów.  Pary małżeńskie z terenu Gminy Siewierz,  przeżywające  50-lecie i  60-lecie zawarcia
związku  małżeńskiego  zostały  odznaczone  medalami  „Za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie”,  nadanymi  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej. Odznaczenia dostojnym jubilatom wręczył Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.
 
    Uroczystość zaszczycili swą obecnością licznie przybyli goście – dostojni jubilaci, którym towarzyszyły rodziny, przyjaciele i znajomi, ale także
przedstawiciele władz samorządowych naszej gminy – Burmistrz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, Zastępca
Burmistrza Dariusz Waluszczyk oraz Urszula Radziwołek Sekretarz Miasta i Gminy Siewierz.
 
    Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz pogratulował parom małżeńskim pięknego jubileuszu, życząc wszelkiego dobra na wspólnej drodze
życia. Pary małżeńskie, które przeżywają 50-lecie i 60-lecie związku małżeńskiego zostały odznaczone medalami Prezydenta RP „Za Długoletnie
Pożycie Małżeńskie”, które wraz z powinszowaniami i listami gratulacyjnymi wręczyli Burmistrz Zdzisław Banaś i Przewodnicząca rady Miejskiej
Barbara Bochenek.

W gronie Jubilatów Diamentowych Godów, mogących poszczycić się sześćdziesięcioletnim stażem małżeńskim znaleźli się:

Helena Biała i Edward Biały
Kazimiera Eugeniusz Gewaldowie
Regina i Eugeniusz Górscy
Aleksandra i Józef Szatowie
Danuta i Jan Tworkowie

    Zaszczytnymi odznaczeniami uhonorowani zostali także Małżonkowie przeżywający 50 rocznicę pożycia małżeńskiego:
 

Janina i Emil Bańkowie
Władysława i Marian Bańscy
Wiesława Biała i Zygmunt Biały
Bogumiła i Zbigniew Buchtalarzowie
Lucjanna i Józef Całkowie
Sabina i Antoni Cebowie
Danuta i Stanisław Kańtochowie
Janina i Stanisław Kitowie
Janina i Stanisław Kleszczowie
Barbara i Tadeusz Kucharscy
Irena i Bronisław Machurowie
Janina i Henryk Machurowie
Janina i Lucjan Mertowie
Wanda i Stanisław Niedbałowie
Barbara i Marian Nowakowie
Anna i Tadeusz Sapotowie
Kazimiera i Sylwester Sierkowie
Teresa i Jerzy Sławutowie
Anna i Franciszek Sonikowie
Halina i Ireneusz Surmowie
Teresa i Józef Wylonowie
Maria i Jerzy Zawiązały

    Do dostojnych Jubilatów zwróciła się także Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon-Śliwa: „Kobieta i mężczyzna –
jak powiedział prof. Jan Miodek – to najważniejsze i w gruncie rzeczy najurokliwsze dopełniające się przeciwieństwa ze wszystkich uroków tego
świata” i może właśnie dlatego mówi się, że receptą na wzorowe małżeństwo jest: przepraszanie za błędy, wyrozumiałość, normalność, humor i
wreszcie przyzwoitość. To są cechy charakteru, które budują zaufanie do współmałżonka i tworzą bezcenny kapitał! […] To Wy drodzy Jubilaci
tworzycie  uczciwe,  dojrzałe  i  szczęśliwe małżeństwa,  czyli  chroniony prawem znak Waszej  jedności  i  wyłączności,  który  został  zawarty
publicznie, świadomie, bez fałszu czy przymusu. Żeby być razem, tak długo – trzeba się nauczyć wybaczać, rozumieć, niekiedy przemilczeć,
trzeba umieć wspólnie przeżywać nie tylko te dobre, ale i złe chwile…

    Uwieńczeniem piękne uroczystości był koncert grupy Sonitus, pod kierownictwem kompozytora Bernarda Sołtysika.

    Małżeństwom odznaczonym Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie raz jeszcze składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej
pomyślności!
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